СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2013г.

№  122
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение от 04.02.2011 № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный   район Ленинградской области»

В связи с изменением штатного расписания  администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести изменения в состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

1.1. Приложение № 3 к Решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение от 04.02.2011 № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный   район Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Председатель комиссии:

Лестникова

- глава  администрации  муниципального

Валентина Владимировна              образования  Запорожское сельское поселение

                                                          муниципального образования Приозерский

                                                          муниципальный район Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:

Шуткина
- заместитель главы администрации
Лилия Сергеевна
муниципального образования Запорожское

сельское поселение  МО   Приозерский

муниципальный   район ЛО
Члены комиссии:
Кузнецова

Надежда Викторовна

- начальник    сектора   экономики   и

финансов администрации муниципального

образования Запорожское сельское поселение

МО Приозерский  муниципальный  район ЛО
Флейшман
- ведущий  специалист  по землеустройству

Ольга Александровна

администрации муниципального образования

Запорожское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район ЛО
Аккуратнова
- специалист 1 категории администрации Юлия Александровна

муниципального образования Запорожское

сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район ЛО

От Совета депутатов:

Делягин

- депутат Совета депутатов МО Запорожское Никита Вячеславович

сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район ЛО

Костусева

- депутат Совета депутатов МО Запорожское Татьяна Николаевна

сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район ЛО

Секретарь:

Зыкова

Татьяна Ивановна

- специалист 1 категории администрации

муниципального
образования Запорожское

сельское поселение МО Приозерский

муниципальный   район ЛО

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель комиссии Н.В.Делягин)
Глава муниципального образования

П.А. Степанов

Исп.: Л.М. Федягина; 8(81379)66-331

Разослано: дело-2; комитет финансов-1;прокуратура-1; СМИ-1.